~

ESTADO DE SANTA CATARINA
PODER JUDICIÁRIO
Comarca de Itapiranga
Diretoria do Foro - Secretaria

PORTARIA N° 010/2010

o DOUTOR RODRIGO
DE DIREITO DIRETOR
DE ITAPIRANGA, ESTADO
NOS TERMOS DO ART. 482

PEREIRA ANTUNES, JUIZ
DO FORO DESTA COMARCA

DE SANTA CATARINA,
DO CNCGJjSC.

Resolve:

SUSPENDER os prazos e o atendimento externo
do Tabelionato de Notas e Ofício de Protesto de
Títulos da Comarca de Itapiranga (SC), no dia 31
de março de 2010, para o fim de proceder
Correição e Transmissão do Acervo da serventia à
nova titular empossada no dia 29/03/2010, TAIS
MIRELA SAUER, nos termos do Ato n. 60 da
Presidência do Tribunal de Justiça de Santa
Catarina, publicado no Diário da Justiça eletrônico
n. 748 de 21/01/2010.

Publique-se

Registre-se

Cumpra-se.

Itapiranga,